2024年３月４日

各  位

会 社 名 Ｓ Ａ Ｎ Ｅ Ｉ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 岡 利 明

（コード番号：6230 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長長 早 川  徹

TEL. 06-6972-5955

配当予想の修正（創業 70周年 記念配当）に関するお知らせ

2023年５月 10日に公表いたしました 2024年３月期の配当予想について、下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年５月 10日発表）

円 銭

円 銭

49.00

円 銭

98.00

今回修正予想
54.00

（普通配当49円00銭）

（記念配当５円00銭）

103.00

当期実績 49.00

前期実績

（2023年３月期）
48.00 48.00 96.00

２．理由

当社は、株主の皆様に対し、将来にわたり安定的な配当を実施することを経営の重要課題として

認識しており、今後の事業展開に必要な内部留保と、当社の財政状態等を総合的に勘案しながら、

年２回の配当を実施することを基本方針としております。

また、当社は 2024 年９月に創業 70 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様のご支援の賜物

と心より感謝申し上げます。

つきましては、上記の基本方針に加え、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すとともに、2023年

５月 10日公表の１株当たり普通配当 49円に記念配当５円を加え、１株当たり 54円と上方修正いた

します。この結果、１株当たりの年間配当予想は１株あたり 103円となります。

３．来期（2025年３月期）創業 70周年 記念配当について

来期（2025 年３月期）は創業 70 周年を迎える年となります。株主の皆様のご支援に感謝の意を

表すとともに、中間配当金に記念配当５円を加えることを検討しております。

この結果、今回の記念配当５円、来期中間配当の記念配当５円、合計で創業 70 周年 記念配当

10円を検討しております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

配当予想（2024年３月期） － 54円00銭 103円00銭

当期実績（2024年３月期） 49円00銭

前期実績（2023年３月期） 48円00銭 48円00銭 96円00銭

2022年３月期 45円00銭
47円00銭

（普通配当45円00銭）

（記念配当２円00銭）
92円00銭

2021年３月期 30円00銭
45円00銭

（普通配当30円00銭）

（記念配当15円00銭）
75円00銭

2020年３月期 15円00銭 30円00銭 45円00銭

2019年３月期 15円00銭 15円00銭 30円00銭

2018年３月期 10円00銭 15円00銭 25円00銭

2017年３月期 ５円00銭 10円00銭 15円00銭

（注１） 2020年１月２日付で株式１株につき 10株の株式分割を行っております。上記表では

2017年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

（注２） 2021年３月期 期末配当金の内訳は、普通配当 30円 00銭・東証二部市場上場記念配

当 15円 00銭となっております。

（注３） 2022年３月期 期末配当金の内訳は、普通配当 45円 00銭・株式上場１周年の記念配

当 2円 00銭となっております。

以 上